*De præsentatione si-  
multanea in-  
vestitorum.*

Observa de simultanea investiture, quod hi ab omnibus, qui feuda noviter adquirunt, intra anni spatiū præsentari possint. Præsentati autem ante lapsum anni & diei atempore facta præsentationis sub pena præclusi simultaneam investituram petere tenentur, conf. Constit. Regia de dato Colon. ad Spream d. 24. Apr. 1700. Was diejenigen anlanget / so neue Lehnsgüter adquiriren / so solihnen zwar nachgelassen seyn / Mörbelehnnte jedoch præcise binnens Jahresfrist und länger nicht vorzuschlagen / und unsere gnädigste Confirmation darüber zugewarthen / jedoch / daß nach Erhaltung derselbigen die neue mit Belehnnte von Zeit der beschehenen præsentation auch binnen Jahr und Tag wie gewöhnlich mit würcklicher Empfahrung solcher gesamten Hand der Lehn folge leisten / in Verbleibung aber dessen weiter nicht admittiret werden sollen.

*Præjudicia,* (iii) Conf. Hartm. Pistoris Lib. I. quest. 4. n. 2. & 3. Atque quod dotali- hoc etiam, inquiens, observatur, quando vivente marito nihil de tium debeat- dotalitio conventum est, nam & tum nihilominus heredes mariti tur & a filiis, dotalitium istud constituere tenentur, quantumvis de jure communis & a simulta- donatio propter nuptias, nisi constituta aut promissa fuerit, non nce investitis, debeatur, ut sentit Glossa in fine in Artb. Dos data C. de Donat.

ante nupt., quam sequuntur Dd. ibi & Angelus in Artb. de equalit.

Dosis n. 3. & Matth. de Afflit. in confit. Neapolit. L. III. rubr. 13.

incip. licentiam n. 4 Est enim iuri communi consuetudine in hoc

derogatum usque adeo, ut etiam agnatis & domino feudi, quoties

ad ipsos

recto (kkkk), si illi feudum obvenit, debetur.

§. XV. Ut vero dotalitium constituantur, aut dos *Ad dotatim* in duplo restituatur, requiritur *dotis illatae probatio tium*, aut (lili), ac sufficere (mmmm) debet ideo, quia dos, *restitutio-*

H

*pro nem dotis*

---

*ad ipsos feudum pervenit, onus hoc dotalitii constituendi non sufficit do-*  
*tum tum, quando id primum promissum fuit, sed etiam, quando de eo nihil fuit convenitum, incumbat, prout recte adserit Hieronymus Schurff. in d. consil. 52. Rotschitz & D. Schneidewin loc. suprad. & Collegium Juridicum Lipsiense in responso subjecto,*  
*& de heredibus idem docuit D. Wensembe, in consil. 26. n. 27.*

(kkkk) V. Schultz Syr. J. F. o. 8. n. 216. & D. Mühl. & a domino pfört eaut. Jur. Feud. VII. iir. a.

*directo.*

(lili) Quæcunque supra lit. fff. de modo probandi *illata Creditoribus ratione bonorum allodialium* attulimus, illa etiam intuitu bonorum *feudalium* applicari possunt. Nota probe, *simultanee inventari* *equiparantur* *creditoribus*, & sic contra illos, *feudi heredes existentes*, folam mariti confessionem non sufficere, nisi simul *allocti heredes* sint. Vid. Hartm. Pistoris L.I. quest. 4. n. 16. p. 47. infin. Nam quando cum heredibus res est, nibil sane attinet, anxiæ versionem considerare, cum bi etiam sine ea, quin imo, nulla etiam *dote illata*, factum defundi prestare teneantur.